（公社）日本分析化学会九州支部役員　各位

拝啓

[bookmark: _GoBack]浅春の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より九州支部活動におきまして多大なご尽力を賜り、心より感謝申し上げます。
2020年度におきましては、下記の新執行体制のもとで九州支部の運営活動を行っていくこととなりました。何卒ご支援とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
活動詳細につきましては、電子メールにて配信、あるいは九州支部のホームページ上に掲載しております「支部ニュース」をご覧頂ければ幸いです。

敬具

2020年度 九州支部長　黒田　直敬

記
2020年度　九州支部執行部役員
支部長	黒田　直敬	（長崎大学大学院医歯薬学総合研究科）
次期支部長	井原　敏博	（熊本大学大学院先端科学研究部）
副支部長	巴山　忠	（福岡大学薬学部）
副支部長	石田　忠三	（日本赤十字社）
監査	浜瀬　健司	（九州大学大学院薬学研究院）
監査	長野　正信	（坂元醸造株式会社）
庶務幹事	岸川　直哉	（長崎大学大学院医歯薬学総合研究科）
会計幹事	中村　沙織	（長崎国際大学薬学部）

2020年度　日本分析化学会九州支部　事務局
連絡先：
〒 852-8521
　長崎県長崎市文教町1-14
　長崎大学大学院医歯薬学総合研究科薬品分析化学研究室
支部長　　黒田 直敬 　　　　　　　　　Tel: 092-819-2894 Fax: 095-819-2444
庶務幹事　岸川 直哉 　　　　　　　　　Tel: 095-819-2445 Fax: 095-819-2446
会計幹事　中村 沙織（長崎国際大薬） 　Tel/Fax: 0956-20-5753

九州支部HP：http://www.jsac.or.jp/~jsac_kyushu/
九州支部メールアドレス（支部長・庶務幹事・会計幹事宛）：jsac_kyushu@jsac.jp